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سنت الهی این است که ما به دست گروهی از مردم راه را بر ستمگران، صهیونیست ها و قدرت هایی که دنیا را به فساد مبتلا

می کنند می بندیم.

چوب و سنگ سلاح های مدرن را از کار خواهد انداخت؛ 

سیدمحمد حسن ابوترابی‌ فرد در خطبه های نماز جمعه تهران با اشاره به آیات ۲۴۶ تا ۲۵۲ سوره بقره بیان کرد:

در این آیات تصریح می شود مبارزه برای آزادسازی سرزمین و وطن یک مبارزه عقلانی و اصولی است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او گفت:

در نظام سیاسی اسلام و در نگاه توحید شایسته سالاری ملاک است. در هر حوزه ای باید دانش و علم با توانایی و ظرفیت
بالا ملاک انتخاب باشد.

وی افزود:

اسماعیل هنیه ها و سردار سلیمانی ها و سنوار ها این مردان شخصیت هایی هستند که خطاب به امت اسلام، مقاومت و
رزمندگان غزه بانگ برآورده اند که نهراسید. سنوار در اوج شهامت و قدرت چوبی که در دست داشت پرتاب کرد یعنی مردم

شجاع باشید. چوب و سنگ شما سلاح های مدرن صهیونیستی را از کار خواهد انداخت. هنگامی که سپاه تالوت مقابل سپاه جالوت
قرار گرفتند و دشمن شکست خورد به خدا گفتند این دعا مستجاب است. دعای سنوار شهید مستجاب است. صبر مردم
قهرمان غزه را ببینید. بمب و موشک در طول یک سال گذشته بر آنان فرود آمده است، مانند کوه ایستاده اند. سلاح ها و
ماشین جنگی و تانک ها مدرن صهیونیستی در مرز لبنان زمین گیر شده اند. همان ها که در چند ساعت بیروت را فتح می

کردند. این ثمره صبر و مقاومت و ثبات قدم است که این تحول عظیم را خلق کرده است. این حادثه یک استثنا نیست بلکه یک
قانون است. سنت الهی این است که ما به دست گروهی از مردم راه را بر ستمگران، قدرت های بزرگ، صهیونیست ها و
قدرت هایی که اگر به جهان مسلط شوند دنیا را به فساد مبتلا می کنند می بندیم. این قانون الهی است. می خواهید با این

قانون الهی آنگونه که باید آشنا شوید سخن سیاستمدار برجسته آمریکا و استاد کرسی سیاست خارجی در معتبرترین دانشگاه
آمریکا را بخوانید. او می نویسد فقط ۳۵ سال قبل آمریکا رابطه مستحکمی با ۴ کشور مهم خاورمیانه یعنی ایران و عربستان

صعودی، مصر و ترکیه داشت که برایش بسیار سودآور بود. بخاطر همین مسئله منافع آمریکا در منطقه از امنیت بالایی
برخوردار بود. آن هم در سطح بسیار بالایی از امنیت. اما امروز نفوذ آمریکا در هر یک از این چهار کشور به اندازه بسیار زیادی

کاهش یافته است. معادلات سیاسی منطقه تغییر کرده است. سپس می گوید موقعیت آمریکا در خاورمیانه به صورت آشکار
روبه خرابی و وخیم شدن می رود. از این رو کاهش قدرت آمریکا پایان نفوذ و موقعیت ژئوپولتیکی آمریکا در خاورمیانه خواهد
بود. این مقاومت اسلامی و حزب االله است که در میدان مبارزه سخت دوران بلوغ خود را تحت مدیریت سید حسن نصراالله در
طول سه دهه سپری کرده است. حضور قدرتمند حزب االله در میدان و موشکباران حیفا و تل آویو و مقاومت افتخار آفرین در
برابر تهاجم زمینی نیروهای صهیونیست است که این شرایط را رقم زده است. حزب االله نشان داد ستاد فرماندهی، سازمان

عملیات رزمی و سازمان اطلاعات عملیاتش در اوج اقتدار با الهام از شعار لبیک یا نصراالله و با اراده و رزمی استوارتر از دیروز
در کنار مردم دلیر غزه ایستاده اند.
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ابوترابی فرد تصریح کرد:

از اقدام درست و مبتنی بر قانون دولت نسبت به توقف مصرف مازوت در سه نیروگاه در استان های اصفهان و البرز و مرکزی
تشکر و تقدیر کنم. با این تصمیم منطقی از سوختن حدود ۱۶ میلیون تن مازوت جلوگیری می شود و نقش موثری در کاهش

آلودگی هوا و ارتقای سطح سلامت شهروندان عزیز و ملت بزرگ ایران خواهد داشت. امیدوارم مردم با کاهش مصرف و
مدیریت مصرف انرژی به ویژه در ماه های پیش رو دستگاه اجرایی را در انجام شایسته این تصمیم یاری کنند و با هماهنگی

قوای سه‌گانه و دستگاه متولی در خصوص کاهش و رفع ناترازی انرژی تصمیمات منطقی میان مدت و بلند مدت اتخاذ
گردد. اقتدار سیاسی، موقعیت منطقه ای و فرامنطقه ای ایران بر کسی پوشیده نیست. در مقیاسی که صورت داشت در دو

عملیات وعده صادق از قدرت دفاعی سهمگین و بازدارنده ایران رونمایی شد باید از این ظرفیت گران بها، زیرساخت های
توسعه، سرمایه عظیم نیروی انسانی، موقعیت ژئوپلیتیک کشور برای دستیابی به رشد اقتصادی مطلوب استفاده کرد و در ماه
ها و سال ها برنامه در مسیر حل مسائل کلید کشور گام برداشت. برای دستیابی به این مهم قوای سه گانه به ویژه دولت باید
دغدغه اصلی خویش را ارتقای کیفیت حکمرانی اقتصادی قرار دهند. حکمرانی اقتصادی در کشور باید متحول شود. با توجه به

حضور غیرمترقبه کشورهای آسیایی در عرصه اقتصاد دنیا و درجه بندی قدرت جهانی در اندازه زیادی تغییر کرده است و قدرت
میان ۴ منطقه متفاوت جهان تقسیم شده است. این همان واقعیتی است که رهبر معظم و رجال سیاسی جهان بارها به آن
پرداخته اند. در این مقطع تعیین کننده از تاریخ با تعریف نقش جدید در عرصه جهانی با استفاده درست از ظرفیت سازمان

همکاری شانگهای و گروه بریکس و ۱۵ کشور همسایه باید در مسیر شکوفایی اقتصادی کشور گام برداشت.

وی در ادامه بیان کرد:

آمریکا صرفا دو مرز خشکی دارد که شمال با کانادا و جنوب با مکزیک است. اما ما ۱۵ کشور همسایه داریم. باید با این
ظرفیت در مسیر شکوفایی اقتصادی کشور گام برداشت و بر تحول در حوزه تولید و صادرات متمرکز شد. سرمایه گذاری به
ویژه سرمایه گذاری خارجی را در دستورکار دولتمردان قرار گیرد. اگر می خواهیم به رشد اقتصادی ۸ درصد دست یابیم باید
معادل یک تریلیون یورو در عرض ۵ سال برنامه وارد کشور شود. موتور توسعه اقتصادی کشور تامین مالی و نیروی انسانی

است. ما باید در جهت تامین منابع مالی از همه ظرفیت دیپلماسی استفاده کنیم. سرمایه گذاری مستقیم خارجی یکی از عوامل
کلیدی برای حضور تدریجی اقتصاد ملی در عرصه اقتصاد بین‌الملل است. باید از همه ظرفیت برای تحقق این مهم استفاده
کنیم. باید راه را برای ارتقای سطح سرمایه گذاری در بخش تولید هموار کرد. از عوامل مهم و مؤثر در جذب سرمایه‌گذار

خارجی اصلاح ساختار اقتصادی و بهبود فضای کسب و کار و پرهیز از مداخلات غیر ضرور در اقتصاد بازار است. مدیران
اقتصادی کشور و وزیر اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی راه را برای این تحول هموار کنید. تغییر متناوب و سریع قوانین و
بخشنامه ها از علل محوری ناکارامدی حکمرانی اقتصادی است که ما گرفتار آن هستیم. ما باید زمینه مناسب برای جذب

سرمایه خارجی را فراهم کنیم اما سرمایه‌گذار خارجی را به محو ورود جریمه می کنیم. خرید ارز وارداتی آن با قیمت پایین‌تر
با سیاست جذب سرمایه‌گذار خارجی هماهنگ نیست. سرمایه‌گذار خارجی باید متناوب ارز خود را به قیمت مناسب به بازر

عرضه کند. باید به طور جدی به این موضوع توجه کرد. صاحب نظران تصریح می کنند اگر تکنولوزی و فناوری ما ارتقاء نیابد
نمی توانیم تولید ملی را به اقتصاد جهانی متصل کنیم. باید کیفیت تولید ارتقاء یابد. اگر کیفیت مدیریت در وزارت صمت و

وزارت اقتصاد و نهادهای اقتصادی متحول نشود، کیفیت تولید نیز متحول نمی شود.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] اسرائیل
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